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ВИД НА
ПЛАН

МЕСТО

ПЛАНСКИ
ОПФАТ

ГОДИШНА ТЕРМИЧКА РУЖА НА ВЕТЕРОТ

ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

СОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ПРИЛОГ:

ИМЕ

ПОВРШИНА

ДОНОСИТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

ЛЕГЕНДА

1 : 1000РАЗМЕР

9.3

ОПШТИНА ИЛИНДЕН

У01-10/14

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ОПШТИНА ИЛИНДЕН

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КАДИНО
СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 2, 3, 12, 16, 17, 19

2,44 ха

ФАЗА

ДЕЛ

ПЛАНСКИ
ПЕРИОД 2014 - 2024

СИНТЕЗЕН ПЛАН - БЛОК 12

ДОБРИЦА ДОЈЧИНОСКА диа

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И
ГРАДБИТЕ:

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА12.1, 12.2, ...

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

РЛ

ГЛ

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК

ГРАНИЦА НА БЛОК

12

А1
ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
КУЌИ

Б1
МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ
НАМЕНИ

В3 КУЛТУРА

В1 ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

Д3 СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

ОСОВИНА НА УЛ.НОВОПЛАНРАНА 10,  ОСОВИНА НА УЛ.НОВОПЛАНИРАНА 1, ОСОВИНА НА УЛ.НОВОПЛАНРАНА 11,
ОСОВИНА НА УЛ.НОВОПЛАНРАНА 3

N = 142 ‰

NE = 120 ‰

E = 56 ‰

SE = 114 ‰

S = 82 ‰

SW = 37 ‰

W = 74 ‰

NW = 81 ‰

ИНФРАСТРУКТУРНА МРЕЖА:

ШЕМАТСКИ ПРИКАЗ НА ПОДЕЛБА НА БЛОКОВИ

Д1 ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО

ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА  ПОМОШНИ КАНАЛИ ЗА ОДВОДНУВАЊЕ

1.5-3

0.
5-

1

0.5-1

ПОМОШЕН КАНАЛ

ПЛАН

09.2015

ТФ ИНСТАЛАЦИЈА

ПЛАНИРАНА
ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА
ПЛАНИРАНА
АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАН ГАСОВОД

БЕСПРАВНО ИЗГРАД. ГРАДБА

ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ НА УЛИЦИ

УЛ.Н1 - СЕРВИСНА УЛИЦА

УЛ.Н3 - СТАНБЕНА УЛИЦА

УЛ.Н10 - СТАНБЕНА УЛИЦА

УЛ.Н11 - СТАНБЕНА УЛИЦА

УЛ.Н12.1 - ПРИСТАПНА УЛИЦА

КОЛОВОЗ КОЛОВОЗ

5.5

ПРЕСЕК 01

ЈАВНА ПОВРШИНА НАМЕНЕТА ЗА
ПЕШАЧКО ДВИЖЕЊЕ

E1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ

ПРЕСЕК 3-3
ОД ПРЕКРШНА ТОЧКА 4 ДО 5

ТР ТРТР КОЛОВОЗ КОЛОВОЗ

минимален профил 15м
73.5-10.6 4.5-9.8

ПРЕСЕК 13-13
ОД ПРЕКРШНА ТОЧКА 14 ДО 16

КОЛОВОЗТР КОЛОВОЗ ТР

К К

5.54.5-7.7 3.5-6.5
минимален профил 13.5м

ПРЕСЕК 28-28
ОД ПРЕКРШНА ТОЧКА 14 ДО 4

КОЛОВОЗТР КОЛОВОЗ ТР

К

5.54.5-8 1.5-2.5
минимален профил 11.5м

ПРЕСЕК 31-31
ОД ПРЕКРШНА ТОЧКА 16 ДО 5

КОЛОВОЗТР КОЛОВОЗ ТР

К
5.53.5-9 4-7.8

минимален профил 13м

ПЕШАЧКА ПАТЕКА

ПРЕСЕК 02

2.6

ТР - ТРОТОАР
К  - ПОМОШЕН КАНАЛ ЗА ОДВОДНУВАЊЕ


